МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение

Астраханской области высшего образования
«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ГАОУ АО ВО «АГАСУ»)

ПРИКАЗ

   «  17 »    августа   2017г.                                                             №  55-с

О зачислении абитуриентов (бюджет, программы подготовки

квалифицированных рабочих и служащих)

 В соответствии с правилами приема в ГАОУ АО ВО «Астраханский

государственный архитектурно-строительный университет» по программам

СПО на 2017/2018 учебный год и на основании протокола заседания

Приемной комиссии по СПО от 17  августа 2017 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 1 сентября 2017 г. в число студентов 1 курса по

образовательным программам среднего профессионального образования

(программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих)  на очную

форму обучения на места в рамках контрольных цифр приема (за счет

бюджетных ассигнований бюджета Астраханской области) на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования следующих лиц, прошедших по конкурсу:

23.01.03  «Автомеханик»

Группа АВ-11-17

1. АбукакаровДжабраилДжамалаевич

2. Бражник Илья Александрович

3. Буданов Никита Валерьевич

4. Бутенко Дмитрий Евгеньевич

5. Глухов Леонид Михайлович

6. Золотарев Тимофей Викторович

7. Казаров Никита Сергеевич

8. КенжегалиевСабирИмангалиевич

9. Козоношвили Артем Мурманович

10. Красиков Виктор Владимирович

11. Мещеряков Виктор Дмитриевич

12. Никифоров Артем Эдуардович

13. Никишов Данила Викторович

14. Нурушев Руслан Александрович

15. Пискарев Артем Владиславович

16. Рогачев Артем Александрович

17. Савин Геннадий Александрович

18. Саиев Аслан Алхазурович

19. Смирнов Владислав Викторович

20. Соколов Александр Владимирович

21. Укасов  Ильдар Якубович

22. Червоненко Валерий Викторович

23. ШадыровРишатГизатуллаевич

24. Шведов Владислав Станиславович

25. ЭйлехановМаксим Вадимович

     23.01.03  «Автомеханик»

     Группа АВ-12-17

1. Адзиев Султан Магомедшапиевич

2. Белалов Ильнур Ришатович

3. Буря Максим Николаевич

4. Бушуев Алексей Иванович

5. Горбанцов Денис Александрович

6. Горбунов Иван Алексеевич

7. Горин Андрей Сергеевич

8. Гришина Анастасия Сергеевна

9. Деникин Владимир Александрович

10. Джашев Тимур Мендбаевич

11. Дусалиев Аслжан Салаватович

12. Есекешов Мирас  Саматович

13. Именов Арман Нурсапаевич

14. Иралиев Радмир Ермуратович

15. Калмаков Тимур Русланович

16. Коптев Евгений Владимирович

17. Крутов Андрей Алексеевич

18. Кукушкин Владимир Владимирович

19. Кулапин Андрей Алексеевич

20. Мурзагалиев Рафаэль Максимович

21. Полынин Андрей Михайлович

22. Сатабалдиев Рустам Серикович

23. Сулейменов АзаматТахирович

24. Устинов Григорий Федорович

25. Шуховцев Данил Игоревич

23.01.03  «Автомеханик»

Группа АВ-13-17

1. Амачов Магди Ахмеджанович

2. Афанасьев Юрий Витальевич

3. Бисенов Рамиль Русланович

4. Бондаренко Дмитрий Владимирович

5. Воронин  Сергей  Валерьевич

6. Гневашев  Александр Александрович

7. Епитифоров  Иван Романович

8. Ермичев  Андрей Сергеевич

9. Ершов Евгений Викторович

10. Есев  Константин Станиславович

11. Зубков Павел Павлович

12. Калиев Руслан Азатович

13. Куанышев Тамерлан Нурмуханович

14. Лежнев Виктор Владимирович

15. Меньшов Алексей Денисович

16. Муртазин  Кирилл Шамильевич

17. Науенов Рамиль Ахбулатович

18. Панов Константин Александрович

19. Попов Андрей Алексеевич

20. Стукалов Кирилл Алексеевич

21. Таганиязов Анар Ильнурович

22. Таузаев  Нурислам Сарсембаевич

23. Уалиев Талгат  Муратович

24. Шакиев Асхат Айбулатович

25. Шаповалов Алексей Леонидович

08.01.07 «Мастер отделочных строительных работ»

Группа МС-11-17

1. Абдрашитов Альберт  Наильевич

2. Абдрашитов Артур Наильевич

3. Автаев Тахир Ризванович

4. Артемьев  Сергей  Александрович

5. Баймуханов Радмир Абаевич

6. Бутина Христина Станиславовна

7. Горланова Алена Михайловна

8. Джулманов Мирам Батырбекович

9. Джумагалиев Асет Ренатович

10. Жиляев  Сергей Романович

11. Иринархов Алексей Александрович

12. Крайник Дмитрий Сергеевич

13. Лысова Татьяна Алексеевна

14. Миронец  Денис Олегович

15. Мукашева МадинаСагиндыковна

16. Мулдашев  Мерген Алексеевич

17. Нургалиев Султан Даньярович

18. Нуртазаева  Диана Батыровна

19. Петленко Юрий Сергеевич

20. Подледнев Николай Дмитриевич

21. Сентякова Анастасия Валериановна

22. Черных Владимир Александрович

23. Шиганков  Алексей Владимирович

24. Шингалиев Таир Улитканович

25. Юдаев Сергей Александрович

08.01.07  Мастер отделочных строительных работ

Группа МС-12-17

1. Гайсенов  ФархатХадржанович

2. Башлаева Кристина Александровна

3. Бодрухин Алексей Юрьевич

4. Джаманбалаев Руслан Лутфуллович

5. Досмухамбетов  Кадим Джумамекович

6. Елисеев Олег Владимирович

7. Емельянова Мария Николаевна

8. Касаткина Екатерина Алексеевна

9. Левикова Екатерина Олеговна

10. Лемасова Наталья Павловна

11. Ловцова Дарья Алексеевна

12. Малышева Александра Александровна

13. Манкаева Алина Сергеевна

14. Михалина Наталья Алексеевна

15. Нугманов Равиль Алтынбекович

16. Обходская  Ольга Александровна

17. Овчинникова Ольга Игоревна

18. Пушкина Татьяна Сергеевна

19. Сафонова Алина Сергеевна

20. Степанова Анастасия Максимовна

21. Талимова Алина Эрназовна

22. Тимофеева Валерия Алексеевна

23. Тимофеева Дарья Владимировна

24. Федотова Софья Алексеевна

25. Чернова Вероника Евгеньевна

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично-механизированной сварки

(наплавки)»

Группа  12А-17

1. Айбулатов  Данияр  Рустамович

2. Абрашин  Дмитрий  Андреевич

3. Агабеков  Магомед  Мухутдинович

4. Айтуриев  Дамир  Кусаинович

5. Алисанов  Эльмин  Шамильевич

6. Батыров  Альберт  Абаевич

7. Буранбаев  Данир  Ринадович

8. Гайко Илья Александрович

9. Иванов Игорь Павлович

10. Исмагулов  Фаиль  Зуфарович

11. Казанцев Александр Владимирович

12. Кенжалиев Мират Ренатович

13. Кузнецов Илья Павлович

14. Куконбоев Музаффар Зулфикорович

15. Кулин Сергей Дмитриевич

16. Курмашев Эльнар Хаэржанович

17. Ларин  Владимир Васильевич

18. Полухин Владимир Сергеевич

19. Ступин Владимир Юрьевич

20. Субботин Анатолий Викторович

21. Сундеткалиев Рубин Гасирбекович

22. Ткачев Никита Сергеевич

23. Умбетов Ильяс Тимурович

24. Утарсейтов Роман Андреевич

25. Юсупов Марат Ринатович

 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично-механизированной сварки

(наплавки)»

Группа 12Б-17

1. Абульясов Ильмар Гумарбикович

2. Айтеков Ризван Асхатович

3. Байжумаев Алтынбек Анесович

4. Бакшеев Александр Алексеевич

5. Бисенгалиев Нурлан Идильбаевич

6. Дегилов Радмир Робертович

7. Зиновьев Владислав Михайлович

8. Иванов Николай Дмитриевич

9. Идельбаев Асхад Рахимович

10. Идрисов Рамис Искандарбекович

11. Ильясов Марсель Назимович

12. Иралиев Дамир Ермуратович

13. Калюжный Владимир Дмитриевич

14. Карпов Николай Алексеевич

15. Козов Руслан Муслимович

16. Красильников Сергей Александрович

17. Мурзалиев Артур Рашидович

18. Мухамбетов Руслан Тулегенович

19. Нуралиев Эмир Альбертович

20. Павлов Виталий Николаевич

21. Родионов Илья Сергеевич

22. Садуев Муслим Аюбович

23. Сингатулин Руслан Рафаэлевич

24. Умбеталиев Мансур Даниалович

25. Шмыгунов Илья Владимирович

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично-механизированной сварки

(наплавки)»

Группа  12В-17

1. Абрамов Александр Николаевич

2. Адилов Аслбай Кусайынович

3. Байбатыров Руслан Миржанович

4. Баулин Вячеслав Николаевия

5. Бородин Ярослав Владимирович

6. Васин Денис Андреевич

7. Груздев Илья Андреевич

8. Дацаев Висхан Халитович

9. Зналиев Даурен Адилбекович

10. Иванов Максим Андреевич

11. Касбатыров Арстан Тахирович

12. Кожекенов Герман Максутович

13. Кукшинов Максим Александрович

14. Лосев Иван Константинович

15. Олексюк Александр Николаевич

16. Салтовский Христофор Витальевич

17. Сафрыгин Михаил Сергеевич

18. Свинарев Илья Александрович

19. Стафёров Владислав Евгеньевич

20. Трифонов Денис Петрович

21. Фурсов Егор Сергеевич

22. Хамиденов Руфат Махамбетович

23. Храмов Василий Витальевич

24. Чернов Сергей Сергеевич

25. Ширяев Николай Владимирович

08.01.18 «Электромонтажник  электрических сетей и

электрооборудования»

 Группа № 13-17

1. Абусетов  Шамил  Борисович

2. Ахмедияев  Фаиль  Кадырханович

3. Баранов Максим Андреевич

4. Басурманов Арсен Артурович

5. Бегимов Ренат Адилжанович

6. Бекмурзаев Султан Исаевич

7. Бергалиев Рустам Серикович

8. Бетмурзаев Умар Казбекович

9. Воронков Артем Дмитриевич

10. Дияров Рафаэл Сисимбаевич

11. Дьячков Иван Викторович

12. Ихсанов Радиль Сериккалиевич

13. Кайбаков Дамир Ильдарович

14. Кошелев Николай Викторович

15. Курганов Дмитрий Витальевич

16. Лбов Александр Алексеевич

17. Мещеряков Михаил Владленович

18. Милюхин Дмитрий Алексеевич

19. Осипова Анастасия Владимировна

20. Рагимов Рома Керимович

21. Рахимжанов Рамиль Маратович

22. Сатмуханов Еркен Рубинович

23. Скворцов Алексей Михайлович

24. Фомин Максим Алексеевич

25. Хабиров Альберт Русланович

08.01.07 «Мастер общестроительных работ»

Группа № 14-17

И.о. ректора        И.Ю.Петрова

1. Алексеев Виктор Валерьевич

2. Андрианов Сергей Александрович

3. Бетмурзаев Мансур Казбекович

4. Ганченко Сергей Валерьевич

5. Глебов Игорь Игоревич

6. Дворников Степан Михайлович

7. Закарьяев Рустам Ибрагимович

8. Имангазиев Рауф Рамильевич

9. Мартюченко Дмитрий Дмитриевич

10. Расулов Кирилл Насимович

11. Самбаев Даир Тахирович

12. Солонин Вадим Вадимович

13. Укеев Азамат Дамирович

14. Усанков Даниил Павлович